                                                          高功率电阻
                                                                                                                   14-1
上海市田州路 99 号 13 号楼 3 层 ◆ 电话:021-54451395, 54451398 ◆ 传真:021-64958230
网站:www.shx-sh.com ◆ Email: shx@shhuaxiang.sina.net
                                                                                                 出版日期: 02-18-11
集成衰减器&高功率电阻
◇ DC-4GHz, 10-250W
◇ 衰减范围 0-20dB, 衰减值平坦

外形尺寸
(mm)
页码 照片
SHX10-xxJS 10 DC-4 ≤1.35
0.5-9dB±0.5dB
10-20dB±1dB
5×7.6×3.6 14-6
SHX20-xxJS 20 DC-4 ≤1.5
0.5-9dB±0.5dB
10-20dB±1dB
13.1×6.4×3.6 14-6
SHX50-xxJS 50 DC-4 ≤1.5
0.5-9dB±0.5dB
10-20dB±1dB
20.3×5.7×3.6 14-7
SHX50L-xxJS 50 DC-3 ≤1.5
0.5-9dB±0.5dB
10-20dB±1dB
20.8×6.4×3.8 14-7
SHX50G-xxJS 50 DC-3 ≤1.5
0.5-9dB±0.5dB
10-20dB±1dB
24.8×9.5×5.3 14-8
SHX100-xxJS 100 DC-2.5 ≤1.4
0.5-9dB±0.5dB
10-20dB±1dB
24.8×9.5×5.3 14-8
备注:

型号
平均功率
 (W)
标准阻抗
(Ω)
驻波比
频率范围
 (GHz)
电容
(pF)
温升
(0C/W)
外形尺寸
(mm)
页码 照片
SHX-10-100RV 10 100 / DC-4 0.75 0.68 7.6×5×3.2 14-9
SHX-10-50TV 10 50 1.3:1 DC-4 0.75 0.68 7.6×5×3.2 14-9
SHX-10-50TVR 10 50 1.3:1 DC-4 0.75 0.68 7.6×5×3.2 14-10
SHX-10-100RVV 10 100 / DC-4 0.75 0.68 12.7×5×3.2 14-10
SHX-10-50TVV 10 50 1.3:1 DC-4 0.75 0.68 12.7×5×3.2 14-11
SHX-10-100RP 10 100 / DC-3 0.75 0.68 8.5×4×3 14-11
SHX-10-50TP 10 50 1.3:1 DC-6 0.75 0.68 8.5×4×3 14-12
SHX-10-50TPC 10 50 1.3:1 DC-6 0.75 0.68 8.5×4×3 14-12
SHX-10-50TPN 10 50 1.3:1 DC-6 0.75 0.68 8.5×4×3 14-13
SHX-20-100RP 20 100 / DC-2 0.2 0.68 13.1×6.4×3.2 14-13
SHX-20-50TP 20 50 1.25:1 DC-2 0.2 0.68 13.1×6.4×3.2 14-14
SHX-20-50TPC 20 50 1.25:1 DC-2 0.2 0.68 13.1×6.4×3.2 14-14
SHX-20-50TPN 20 50 1.25:1 DC-2 0.2 0.68 13.1×6.4×3.2 14-15
                                                          高功率电阻
                                                                                                                   14-4
上海市田州路 99 号 13 号楼 3 层 ◆ 电话:021-54451395, 54451398 ◆ 传真:021-64958230
网站:www.shx-sh.com ◆ Email: shx@shhuaxiang.sina.net
                                                                                                 出版日期: 02-18-11
高功率电阻
高功率电阻...10W-250W DC-4GHz
型号
平均功率
 (W)
标准阻抗
(Ω)
驻波比
频率范围
 (GHz)
电容
(pF)
温升
(0C/W)
外形尺寸
(mm)
页码 照片
SHX-50-100RCG 50 100 / DC-2 0.75 0.2 14.2×9.5×3.2 14-15
SHX-50-50TCG 50 50 1.35:1 DC-2 0.75 0.2 14.2×9.5×3.2 14-16
SHX-50-50TCGR 50 50 1.35:1 DC-2 0.75 0.2 14.2×9.5×3.2 14-16
SHX-100-100RL 100 100 / DC-2 1.4 0.28 20.3×5.7×3.2 14-17
SHX-100-50TG 100 50 1.35:1 DC-2 1.4 0.28 20.3×5.7×3.2 14-17
SHX-150-100RCG 150 100 / DC-1 3.5 0.2 22.1×9.5×3.2 14-18
SHX-150-100TCG 150 100 / DC-1 3.5 0.2 22.1×9.5×3.2 14-18
SHX-250-100RM 250 100 / DC-1 3.5 0.2 24.8×9.5×5.3 14-19
SHX-250-50TC 250 50 1.35:1 DC-1 3.5 0.2 24.8×9.5×5.3 14-19
                                                          高功率电阻
                                                                                                                   14-5
上海市田州路 99 号 13 号楼 3 层 ◆ 电话:021-54451395, 54451398 ◆ 传真:021-64958230
网站:www.shx-sh.com ◆ Email: shx@shhuaxiang.sina.net

                                                                                                                   14-6
上海市田州路 99 号 13 号楼 3 层 ◆ 电话:021-54451395, 54451398 ◆ 传真:021-64958230
网站:www.shx-sh.com ◆ Email: shx@shhuaxiang.sina.net
                                                                                                 出版日期: 02-18-11
型号：SHX10-XXJS
集成衰减器
10Watts DC- 4GHz
规格说明
特性阻抗：50Ω
最大驻波比：≤1.35
衰减值 & 精度：
0.5-9dB±0.5dB* 10-20dB±1dB*
外形尺寸：7.6×5×3.6mm
型号：SHX20-XXJS
集成衰减器
20 Watts DC-4GHz                        SHX20-XXJSA(引线在中间)
规格说明
特性阻抗：50Ω
最大驻波比：≤1.5
衰减值 & 精度：

5、 加工误差±0.1，在器件上的最小引线长为 3.8mm，除非有说明。
6、 无底板的各类电阻尾部均用-W 来表示。
7、 可根据客户要求定制各种阻值的高功率电阻。
                                                           合路器负载合路器负载合路器负载合路器负载
                                                                                                                  14-20
上海市田州路 99 号 13 号楼 3 层 ◆ 电话:021-54451395, 54451398 ◆ 传真:021-64958230
网站:www.shx-sh.com ◆ Email: shx@shhuaxiang.sina.net
                                                                                                 出版日期: 02-18-11
型号型号型号型号：：：：SHX-PALD-120
大功率合路器负载大功率合路器负载大功率合路器负载大功率合路器负载
120 Watts  0.8~2GHz
合路器负载主要用于吸收射频或微波系统的功率，可作为
天线的假负载和发射机终端。也可以作为多端口微波器件如环
行器、方向耦合器的匹配端口，从而保证特性阻抗得到匹配，
进行精确测量。
SHX-PALD-120 合路器负载平均功率 120W，频率范围
0.8~2GHz，具有工作频带宽、驻波系数低、抗脉冲、抗烧毁
性能好等特点。
标称阻抗标称阻抗标称阻抗标称阻抗：：：：50Ω
  平均功率平均功率平均功率平均功率：：：：120W